
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANO 2026 M. TVIRTINIMO

                                                           2026 m.                     d. Nr. O-

              Švenčionėliai, Švenčionių r. 

Vadovaudamasi LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. įsakymu

Nr. V-818 ,,Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei jo pakeitimais:

1. T v i r t i n u Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos Vaiko

gerovės komisijos veiklos planą 2026 m. (pridedama).

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui

Nijolei Kapačinskienei.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,              Rita Gasparevičienė

pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                PATVIRTINTA

                                                                                                                                                              Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos

                                                                                                                                              direktoriaus 2026 m.                    d.

                                                                                                               įsakymu Nr. O-

ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJA

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2026 M.

Vaiko gerovės komisijos paskirtis (toliau - VGK) - rūpintis vaikui saugia ir palankia mokymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę,

gerą savijautą, brandą, individualias vaiko galimybes atitinkančius ugdymo(si) pasiekimus bei pažangą, atlikti kitas su vaiko gerove susijusias

funkcijas.

TERMINAS VEIKLA/PRIEMONĖ ATSAKINGI

Tyrimai prevenciniais tikslais

sausis-vasaris Penktokų adaptacijos perėjus iš pradinio ugdymo pakopos į pagrindinę, tyrimas.

Tikėtina, kad 90 proc. penktų klasių mokinių bus įvertinta mokyklinė adaptacija, visos 

penktų klasių vadovės dalyvaus apklausoje. 60 proc. atsakiusiųjų mokinių  teigiamai 

atsilieps apie sėkmingą adaptaciją. Pateikiamos rekomendacijos mokytojams tolesniam 

darbui su penktokais.

R. Nemeikienė,

V. Cijūnėlienė, penktų 

klasių vadovai

rugpjūtis-rugsėjis Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių  ir pirmos klasės mokinių kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų tyrimas. 

Tikėtina, kad 90 proc. priešmokyklinio ugdymo grupių ir pirmų klasių mokinių bus ištirti 

dėl kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, pagal poreikį ir galimybes bus teikiama logopedo 

pagalba (visa arba iš dalies).

Ž. Šiekštelienė

rugsėjis-spalis Socialinės pedagoginės pagalbos poreikio tyrimas ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

grupėse ir  1-IV klasėse, informacijos rinkimas apie rizikos grupės mokinius, rizikos grupės

mokinių sąrašų sudarymas. 

Tikėtina, bus indentifikuotos socialines pedagogines problemos ir  sudarytos mokinių 

rizikos grupės, kurioms pagal poreikį bus teikiama pagalba.

V. Cijūnėlienė,

R. Nemeikienė

rugsėjis-spalis Mokinių sveikatos duomenų analizės pristatymas

Bus parengtos rekomendacijos ir aptartos pagal poreikį su mokytojais.

E. Gudelytė

lapkritis-gruodis Tyrimas „Naujai atvykusių mokinių adaptacija gimnazijoje“. V. Cijūnėlienė,

R. Nemeikienė



TERMINAS VEIKLA/PRIEMONĖ ATSAKINGI

Tikėtina, kad bus išsiaiškinti visų naujai atvykusių mokinių adaptacijos sunkumai ir  pagal 

poreikį teikiama pagalba.

per metus Sup turinčių mokinių ateities planų ir karjeros galimybių tyrimas.

Bus suteikta individuali informacija mokiniams

L.Kupkinienė

Tėvų ir mokytojų švietimas

balandis Būsimų pirmokų tėvų susirinkimas. Švietimo pagalbos mokykloje teikimo tvarka ir 

galimybės.

Tikėtina, kad visi dalyvavę susirinkime būsimų pirmokų tėvai, bus supažindinti su švietimo

pagalbos tvarka ir galimybėmis mokykloje. 

R. Nemeikienė,

Ž. Šiekštelienė,

E. Čebručenkienė

rugsėjis, sausis  Diskusija į pagalbą mokinio padėjėjui. Mokinio padėjėjų pastiprinimas, atliekamų funkcijų 

struktūravimas ir kt. rūpimų klausimų aptarimas.

Tikėtina, kad visi  mokinio padėjėjai dalyvaus diskusijoje, 80 proc. dalyvavusių teigiamai 

atsilieps apie diskusijos naudą.

E. Čebručenkienė

per metus ŠPT rekomendacijų mokytojams ugdantiems sup turinčius mokinius pateikimas per el. 

dienyną, aptarimas pagal poreikį.

Tikėtina, jog visi mokytojai, mokantys specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, 

susipažins, o 80 procentų naudosis  rekomendacijomis dėl ugdymo proceso pritaikymo, 

mokymo metodų ar papildomos pagalbos teikimo, siekiant geresnių mokymosi rezultatų.

E. Čebručenkienė

per metus Socialinio pedagogo rekomendacijų mokytojams ugdantiems sunkumų patiriančius  

mokinius pateikimas per el. dienyną, aptarimas pagal poreikį.

Tikėtina, jog visi mokytojai, ugdantys sunkumų patiriančius mokinius, susipažins,  o 70 

procentų naudosis  rekomendacijomis siekdami geresnio ryšio su mokiniu.

V. Cijūnėlienė,

R. Nemeikienė

per metus Logopedo rekomendacijų  tėvams, auginantiems   kalbos problemų turinčius vaikus, 

pateikimas per el. dienyną, aptarimas pagal poreikį. 

Tikėtina, jog visi tėvai, kurių vaikai turi kalbos problemų,  susipažins,  o 60 procentų 

naudosis  rekomendacijomis siekdami padėti savo vaikui  greičiau įveikti kalbos problemas.

Ž. Šiekštelienė

Akcijos, paminėjimai

kovas Akcija, skirta Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti.

Tikėtina, kad dalyvaus bent 60 proc. gimnazijos bendruomenės narių. Bendruomenėje 

formuosis teigiamas požiūris į skirtybes.

R. Nemeikienė,

Ž. Šiekštelienė,

E.Čebručenkienė,

V. Cijūnėlienė



TERMINAS VEIKLA/PRIEMONĖ ATSAKINGI

balandis Pasaulinės Autizmo supratimo dienos minėjimas.

Tikėtina, kad dalyvaus bent 60 proc. bendruomenės narių. Bendruomenėje formuosis 

teigiamas požiūris į skirtybes.

Ž. Šiekštelienė,

E. Čebručenkienė,

IUP/programos

vasaris - kovas Kiekvienam SUP turinčiam mokiniui  pritaikytų/ individualizuotų kiekvieno ugdomojo 

dalyko parengtų programų mokslo metams aptarimas po I pusmečio, įvertintas programų 

įgyvendinimo rezultatas, esant poreikiui, koreguojama.

Tikėtina, kad kiekvienam SUP turinčiam mokiniui bus parengtos kiekvieno mokomojo 

dalyko programos,  bus atsižvelgta į individualius mokinio poreikius. 55 proc. mokinių ir 

55 proc. tėvų bus patenkinti parengtomis  pritaikytomis/ individualizuotomis dalykų 

programomis.

VGK, klasių vadovai-

koordinatoriai

vasaris- kovas Kiekvienam SUP turinčiam mokiniui IUP parengto mokslo metams bei mokinio rezultatų  

po I pusmečio aptarimas 

Tikėtina, kad 55 proc. mokinių ir 55 proc. tėvų bus patenkinti parengtais IUP.

VGK, klasių vadovai-

koordinatoriai

gegužė – birželis Kiekvienam SUP turinčiam mokiniui  pritaikytų/ individualizuotų kiekvieno ugdomojo 

dalyko parengtų programų mokslo metams aptarimas po II pusmečio ir metinio, įvertintas 

programų įgyvendinimo  rezultatas

Tikėtina, kad kiekvienam SUP turinčiam mokiniui bus parengtos kiekvieno mokomojo 

dalyko programos,  bus atsižvelgta į individualius mokinio poreikius. 55 proc. mokinių ir 

55 proc. tėvų bus patenkinti parengtomis  pritaikytomis/ individualizuotomis dalykų 

programomis.

VGK, tėvai, klasių 

vadovai-koordinatoriai, 

mokiniai



TERMINAS VEIKLA/PRIEMONĖ ATSAKINGI

rugsėjis Kiekvienam SUP turinčiam mokiniui  pritaikytų/ individualizuotų kiekvieno ugdomojo 

dalyko parengtų programų mokslo metams aptarimas

Tikėtina, kad kiekvienam SUP turinčiam mokiniui bus parengtos kiekvieno mokomojo 

dalyko programos,  bus atsižvelgta į individualius mokinio poreikius. 55 proc. mokinių ir 

55 proc. tėvų bus patenkinti parengtomis  pritaikytomis/individualizuotomis dalykų 

programomis.

VGK, dalykų 

mokytojai, tėvai

gruodis - vasaris Pirmokų adaptacijos mokykloje tyrimas.

Tikėtina, kad 90 proc. pirmų klasių mokinių bus įvertinta mokyklinė adaptacija, visos 

pirmų klasių vadovės dalyvaus apklausoje,  70 proc. pirmokų tėvų dalyvaus apklausoje. 70 

proc. atsakiusiųjų mokinių ir 60 proc. tėvų teigiamai atsilieps apie sėkmingą adaptaciją. 

Pateikiamos rekomendacijos mokytojams tolesniam darbui su pirmokais.

R. Nemeikienė,

E. Čebručenkienė,

Ž. Šiekštelienė,  pirmų 

klasių vadovai

Kitos veiklos

per metus Prevenciniai renginiai.

Tikėtina, kad prevenciniuose renginiuose dalyvaus bent 70 proc. mokinių,  50 proc. 

mokinių atsilieps apie renginių naudą teigiamai.

V. Cijūnėlienė,

R. Nemeikienė

socialiniai partneriai, 

klasių vadovai, grupių 

mokytojai 

per metus Individualios konsultacijos, dokumentų apie mokinį iš gimnazijos darbuotojų ir kitų 

institucijų surinkimas, analizė; dokumentų rajono VGK, Atvejo vadybai parengimas, 

pagalbos plano mokiniui sudarymas ir jo įgyvendinimas po vaiko minimalios priežiūros 

priemonių skyrimo.

Tikėtina, kad numatytos pagalbos priemones mokiniams sumažins 3 proc. mokinių 

netinkamą elgesį, pagerins pamokų lankomumą.

V. Cijūnėlienė,

R. Nemeikienė,

VGK nariai

__________________________________________________

NUTARTA

VGK komisijos 2026-01-19

nutarimu Nr. 4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO
GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANO
2026 M. TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-28 Nr. O-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Gasparevičienė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-28 15:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-11 11:18 - 2030-04-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-28 16:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-18 10:16 - 2027-08-18 10:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 6. VGK PLANAS 2026 m. .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-28 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-28 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




